
FUBUKITM αシリーズ・BASSARATM G シリーズ

製造終了のご案内

お客様各位

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃は弊社ゴルフシャフト製品に

つきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社では FUBUKITM αシリーズ・BASSARATM G シリーズの製造を終了し、2014

年 12 月末をもって製造終了させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

これまで永年にわたりご愛顧を賜りました皆様に厚く御礼申し上げます。お客様にはご

不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます.

今後も FUBUKITM / BASSARATM ラインナップを充実させ、お客様にご満足いただける製品を

お届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【製造終了とする商品】

・ FUBUKITM αシリーズ α50/60/70 FLEX-X/S/SR/R

・ BASSARATM  G シリーズ G43／53 FLEX-TS/S/SR/R/LITE

本件に関するご質問は 三菱レイヨン（株）ゴルフシャフト部までお願いいたします。

TEL 03-6748-7606

NEWSLETTER
2014/09/09

三菱レイヨン株式会社 ゴルフシャフト部


